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Moniteur couleur LCD VM-
FHD22M

Numéro d'article  V123.2003

Votre prix / Pce CHF (hors TVA) 525._

DESCRIPTION

Ecran 22" (55.9 cm), 1920x1080, boitier métallique noir avec pied de table, VGA, HDMI, 2x Composite (FBAS), 2
haut-parleurs intégrés, congu pour fonctionner en permanence

Boitier et montage

Dimensions (hxIxp)

Matérial

Couleur

Vidéo -Caractéristiques
Résolution d'image, pixels
diagonale de I'écran en pouces
diagonale de I'écran

angle de vue vertical

angle de vue horizontal

Entrées de vidéo
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SPECIFICATIONS

306x498.4x67 mm
métal

noir

1920x1080

22.00

55.90 cm

178°

178°

VGA / HDMI / 2x composite
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Interfaces de gestion
Caractéristiques audio
Entrées audio

Haut parleur

Installation | Alimentation
Puissance absorbée
Classification

Catégorie

Marque
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non

25W

Moniteurs

ENEO
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